
ÚSTAVNÍ SOUD 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 
Ing. 

V Brně dne 10. března 2014 
Sp. zn.: SPRÚS 226/14 

Vážený pane inženýre, 

reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 3. 3. 2014. Ve svém 
podání žádáte na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, o poskytnutí informací, které se týkají vašeho bývalého zaměstnance 

bytem " " ~ konkrétně zda byl dotyčný 
v období roku 2013 na zdejším soudě zaměstnán a pokud ano, jak dlouho trval jeho 
pracovní poměr, jakou zastával funkci a stručnou náplň jeho práce. Dále uvádíte, že 
informace mají sloužit ke kontrole plnění závazků z konkurenční doložky. 

KVaší žádosti poskytuji následující informace. j>y\ v roce 
2013 zaměstnán na Ústavním soudu České republiky na pracovní pozici personalista a 
vykonával činnosti, které jsou běžně svěřeny osobám v této funkci i v jiných 
organizacích. 

Dále sděluji, že další informace jsme připraveni poskytnout již nikoliv jako 
povinný orgán podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ale na dotaz 
obecného soudu v rámci případného soudního řízení. 

S pozdravem .. ir. ,. , , ť JUDr. Mgr. Ivoxi 
Pospíšil, Ph.D.-

JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 
generální sekretář Ústavního soudu 

Tel.: 542 162111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt. cz 


